СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛАУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
     от 23 апреля 2024 года                                                                             №11
О присвоении звания «Почетный гражданин

муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 26.02.2020 года №7 «Об утверждении положения о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»», в целях признания выдающихся заслуг и достижений граждан, внесших значительный вклад в развитие производства, экономики, науки, образования, культуры и иные заслуги перед муниципальным образованием Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области» Воронцову Юрию Александровичу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной политике, управлению муниципальным имуществом и по социальным вопросам Совета депутатов муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Глава поселения – председатель Совета

депутатов муниципального образования

Елаурское сельское поселение
                                          Н.Е. Куруськин